napján 24.00 óráig tart.

3.2. A biztosítási szerződés évfordulója minden naptári év december hónap 1. napja.

4. BIZTOSÍTÁSI DÍJ

4.1. A Biztosítót az ajánlatának megfelelően fizetendő biztosítási díj (a továbbiakban: „Biztosítási 
díj") illeti meg, amelynek összege 603.382,- Ft / év, azaz hatszázháromezer- 
háromszáznyolcvankettő Forint évente és mindösszesen nettó 1.206.764,- Ft, azaz nettó 
egymillió-kettőszázhatezer-hétszázhatvannégy Forint a kockázatviselés teljes időtartamára, 
amely a biztosítási adót tartalmazza.

4.2. A Felek rögzítik, hogy a Szerződés tárgyát képező Szolgáltatás az általános forgalmi adóról szóló 
2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: „Áfa tv.") 86. § (1) bekezdés a) pontja alapján